
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Xingu/MT e CONTRATADA: Baweser Máquinas E Equipamentos
LTDA CNPJ: 45.660.398/0001-20 OBJETO: Rolo compactador novo ano 2022 ou superior, cilindro liso com kit mínimo de
patas de carneiro potência de 130hp, peso operacional 12.000K. Valor Total R$ 599.900,00 Vigência: 02/08/2023 Á
02/08/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Retificação do 5º termo aditivo do Contrato nº 030/2021 OBJETO: Prorrogação de Vigência Convênio nº 888033/2019 fica
prorrogado de 22/12/2022 até 27/09/2023.

EXTRATO TERMO ADITIVO

Retificação do 4º termo aditivo do Contrato nº 030/2021 OBJETO: ONDE SE LER: 2º TERMO DE ADITIVO DO
CONTRATO Nº 030/2021 LEIA-SE: 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/20213.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1fbbddb5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:20:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




